
Horaires ligne 601 Ne circule pas le 1er mai

Sens Castelnau le Lez - Le Crès - Vendargues - Saint-Aunès - Baillargues - Saint Brès - Lunel Viel - Lunel - Marsillargues

1 : dessert Marsillargues et le lycée Feuillade de Lunel uniquement les mercredis scolaires.
2 : dessert l’arrêt République avant la Gare Multimodal.
* arrêts réservés uniquement à la montée des voyageurs.

Glossaire 
ND : Notre Dame - PEM : Pôlé Échange Multimodal - Emb : Embranchement - RD : Route Départementale.

241218SMHT

Jours de circulation Lundi au vendredi Lundi au samedi Dimanches et jours fériés 

Particularités 1 2

CASTELNAU le LEZ	 Station ND de Sablassou 06:40 07:40 10:35 12:35 13:05 15:15 16:50 17:55 18:35 19:35 11:10 18:10

Le CRÈS	 Route de Nîmes* 06:43 07:43 10:38 12:38 13:08 15:18 16:53 17:58 18:38 19:38 11:13 18:13

VENDARGUES	 Meyrargues* 06:45 07:45 10:40 12:40 13:10 15:20 17:05 18:05 18:43 19:43 11:18 18:18

SAINT AUNÈS	 Écoparc Saint Antoine 06:50 07:50 10:45 12:45 13:15 15:25 17:10 18:10 18:45 19:45 11:20 18:20

BAILLARGUES	 PEM 06:55 07:55 10:50 12:50 13:20 15:30 17:15 18:20 18:50 19:50 11:25 18:25

	 Embr. Gare / Centre RD 613 07:05 08:00 10:55 12:55 13:25 15:35 17:20 18:25 19:00 19:55 11:30 18:30

SAINT BRÈS	 Versant 07:10 08:10 11:00 13:00 13:30 15:40 17:25 18:35 19:05 20:00 11:35 18:35

LUNEL VIEL	 Coopérative / Centre RD 613 07:15 08:15 11:05 13:05 13:30 15:45 17:30 18:40 19:10 20:05 11:40 18:40

LUNEL 	 Luneland / Mistral 07:23 08:23 11:10 13:15 13:35 15:50 17:40 18:45 19:15 20:10 11:48 18:45

	 Lycée Feuillade 07:30 08:40 13:20

	 Gare Multimodale 11:25 17:50 18:55

	 République 07:35 08:50 11:30 13:25 13:45 16:05 17:45 19:00 19:25 20:20 11:55 18:50

	 Saint Fructueux 11:31 13:26 19:01 11:56 18:51

MARSILLARGUES	 Cigales / Près / Charles Corbière 11:40 13:35 19:10 12:05 19:00



Sens Marsillargues - Lunel - Lunel Viel - Saint Brès - Baillargues - Saint Aunès - Vendargues - Le Crès - Castelnau le Lez

1 : les mercredis scolaires, service retardé de 10 minutes pour effectuer la desserte du lycée Feuillade de Lunel à 13h20.
2 : arrêt desservi uniquement les mercredis scolaires.
* arrêts réservés uniquement à la descente des voyageurs

241218SMHT

Horaires ligne 601 Ne circule pas le 1er mai

Glossaire 
ND : Notre Dame - PEM : Pôlé Échange Multimodal - Emb : Embranchement - RD : Route Départementale.

Jours de circulation Lundi au vendredi Lundi au samedi Dimanches et jours fériés
Particularités 1

MARSILLARGUES	 Charles Corbière / Près / Cigales 06:30 12:50 09:10 13:10

LUNEL	 Sarrail Poste / Sarrail Gare 06:35 12:57

	 Gare Multimodale 06:40 13:00 14:10 16:10 17:10 18:10

	 République 06:45 07:45 09:05 11:05 13:05 14:15 16:15 17:15 18:15 09:20 13:20

	 Lycée Feuillade (2) 16:20 17:20 18:20

	 Mistral / Luneland 06:46 07:46 09:06 11:06 13:06 14:16 16:25 17:25 18:25 09:21 13:21

LUNEL VIEL	 Centre RD 613 / Coopérative 06:50 07:50 09:10 11:10 13:10 14:20 16:30 17:30 18:30 9:25 13:25

SAINT BRÈS	 Versant 07:00 08:00 09:20 11:20 13:20 14:30 16:40 17:40 18:40 9:35 13:35

BAILLARGUES	 Centre RD 613 / Embr. gare 07:05 08:05 09:25 11:25 13:25 14:35 16:45 17:45 18:45 9:40 13:40

	 PEM 07:10 08:10 09:30 11:30 13:30 14:40 16:50 17:50 18:50 9:45 13:45

SAINT AUNÈS	 Écoparc Saint Antoine 07:15 08:15 09:35 11:35 13:35 14:45 17:00 18:00 18:55 9:50 13:50

VENDARGUES	 Meyrargues* 07:20 08:25 09:40 11:40 13:40 14:50 17:05 18:05 19:00 9:55 13:55

LE CRÈS	 Route de Nîmes* 07:25 08:30 09:45 11:45 13:45 14:55 17:10 18:10 19:05 10:00 14:00

CASTELNAU le LEZ	 Station ND de Sablassou 07:35 08:40 09:55 11:55 13:55 15:05 17:25 18:25 19:15 10:10 14:05


	Horaires ligne 601
	Sens Castelnau-le-Lez - Le Crès - Vendargues - St-Aunès - Baillargues - St-Brès - Lunel-Viel - Lunel
	Sens Marsillargues - Lunel - Lunel-Viel - St Brès - Baillargues - St-Aunès - Vendargues - Le Crès - 


